Zamawiający odstąpi od naliczenia opisanych powyżej kar, w przypadku, jeżeli Wykonawca 

pomimo opóźnień w realizacji poszczególnych działań, dotrzyma wyznaczonego w 

Harmonogramie terminu końcowego dla realizacji Przedmiotu Umowy. 

5. Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 15 000,00 złotych (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę zasad ochrony Informacji Chronionych  

za każdy przypadek takiego naruszenia. 

6. W przypadku opóźnienia w dotrzymaniu terminu w usunięciu nieprawidłowości i/lub wad 

ujawnionych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w stosunku do terminu wskazanego w § 6